

خلاصه

گزارش پیشرفت دولت در تحقیقات برج گرنفل

دسامبر 2025

محتوا

2	مروری کلی
2	مقدمه
2	جدول زمانی تحویل
3	گزارش سالانه ماه فوریه
3	به‌روزرسانی در باره اصلاحات گسترده‌تر
3	برنامه تسریع اصلاحات (RAP)
3	نظام با ریسک بالاتر (Higher Risk Regime)
4	اصلاحات مسکن اجتماعی
5	شفافیت و نظارت
6	خلاصه به‌روزرسانی توصیه‌ها
6	صنعت ساخت و ساز
6	نظارت‌کننده منحصر به فرد ساخت و ساز
6	تعریف ساختمان با ریسک بالاتر (Higher-risk building definition)
7	ساختار دولت
7	مهندسان آتش‌نشانی
8	کنترل ساختمان
8	خدمات آتش‌نشانی و نجات
8	کالج آتش‌نشانی و نجات
8	شورای ملی رؤسای آتش‌نشانی (National Fire Chiefs Council، NFCC) آتش‌نشانی لندن (London Fire Brigade، LFB)
8	پاسخ و بازیابی
9	افراد آسیب‌پذیر
9	طرح‌های فردی تخلیه اضطراری برای ساکنان (RPEEP، Residential Personal Emergency Evacuation Plans)

موضوع	تعداد توصیه‌ها	در حال انجام	کامل
صنعت ساخت و ساز	28	25	3
خدمات آتش‌نشانی و نجات	13	12	1
پاسخ و بازیابی	14	14	0
افراد آسیب‌پذیر و توصیه‌های مرحله 1	6	2	4
جمع	61	53	8

مقدمه

این سومین گزارش پیشرفت دولت در مورد توصیه‌های مرحله دوم تحقیقات برج گرنفل است. این نسخه از گزارش پیشرفت به همراه دفترچه راهنمای ناظر واحد ساخت‌وساز و مشاوره مربوطه، بیانیه معتبر مهندسی آتش‌نشانی و سند مراحل بعدی، و همچنین یافته‌های بازبینی ناظر ایمنی ساختمان در مورد تعریف ساختمان‌های با ریسک بالاتر منتشر شده است.

دولت تمامی یافته‌های تحقیقات را پذیرفته و در حال اقدام بر روی هر 58 توصیه است تا یک نظام نظارتی قوی‌تر و قابل‌اعتمادتر برای ارائه خانه‌هایی ایمن و باکیفیت برای همه ایجاد کند.

از زمان انتشار گزارش پیشرفت در ماه سپتامبر، پنج توصیه دیگر را نیز به‌طور کامل اجرا کرده‌ایم. توصیه‌های 2، 17 و 25 مربوط به صنعت ساخت‌وساز، توصیه 39 مربوط به خدمات آتش‌نشانی و نجات، و توصیه 58 مربوط به افراد آسیب‌پذیر بوده‌اند.

جدول زمانی تحویل

ما همچنان در مسیر اجرای تمامی توصیه‌ها ظرف مدت چهار سال هستیم. همان‌طور که پیش‌تر بیان شد، انتظار داریم اجرای کامل توصیه‌ها این مدت زمان را نیاز داشته باشد، زیرا برخی از آن‌ها بدون تصویب قوانین جدید قابل اجرا نیستند.

جدول زمانی [اجرای](#) که در ماه سپتامبر معرفی کردیم، نقاط عطف کلیدی هر توصیه و تاریخ تکمیل مورد انتظار ما را مشخص می‌کند. ما هر سه ماه این جدول زمانی را به‌روزرسانی خواهیم کرد تا نقاط عطف جدید یا تغییرات در زمان‌بندی اجرا را منعکس کنیم.

ما همچنان در حال تلاش برای پیشبرد تمامی توصیه‌ها با سرعت مناسب و به حداقل رساندن تأخیرها هستیم و فرایندهای محکم و مؤثری برای نظارت بر این اقدامات در نظر گرفته‌ایم. اگر در هر زمانی نیاز به تغییر در زمان‌بندی اجرای برخی

توصیه‌ها باشد، این موضوع را به‌طور شفاف در جدول زمانی اجرا اعلام خواهیم کرد و دلایل تأخیر و تأثیرات آن را به‌طور شفاف توضیح خواهیم داد.

گزارش سالانه ماه فوریه

در پاسخ خود در فوریه 2025 به گزارش مرحله دوم تحقیقات برج گرنفل، متعهد شدیم که به‌صورت سالانه به پارلمان گزارش‌دهی کنیم. این بخشی از تعهد مستمر ما به شفافیت است و اطمینان حاصل خواهد کرد که روند پیشرفت ما همواره در معرض بررسی و نظارت قرار دارد.

اولین گزارش سالانه ما در فوریه 2026 منتشر خواهد شد. انتظار داریم این گزارش شامل یک بیانیه شفاهی و یک بیانیه مکتوب به پارلمان باشد که هر دو در این صفحه از GOV.UK در دسترس خواهند بود.

ما بر اساس پاسخ خود به تحقیقات عمل خواهیم کرد و نمایی گسترده‌تر از آنچه قصد انجامش را داشته‌ایم، پیشرفت‌های حاصل‌شده تا به امروز، برنامه‌های سال آینده، و مسئولیت خود برای ایجاد تغییرات پایدار ارائه خواهیم داد.

پس از گزارش سالانه، گزارش‌دهی سه‌ماهه خود را طبق برنامه در ماه‌های مه، سپتامبر و دسامبر ادامه خواهیم داد، پیش از آن که بار دیگر در سال 2027 به پارلمان گزارش ارائه کنیم.

به‌روزرسانی در باره اصلاحات گسترده‌تر

برنامه تسریع اصلاحات (RAP)

از اکتبر 2025، وزارتخانه در حال نظارت بر 5570 ساختمان مسکونی با ارتفاع 11 متر و بالاتر است که دارای نمای نایمن شناسایی شده‌اند. این مقدار حدوداً معادل 65 تا 97 درصد از کل ساختمان‌هایی با ارتفاع 11 متر و بیشتر است که انتظار می‌رود در چارچوب برنامه‌های بازسازی وزارت مسکن، جوامع و دولت‌های محلی (MHCLG) مورد بازسازی قرار گیرند.

از میان 5570 ساختمانی که دارای پوشش نمای نایمن شناسایی شده‌اند، 2705 ساختمان (49٪) عملیات بازسازی را آغاز کرده یا به پایان رسانده‌اند که از این تعداد، 1946 ساختمان (35٪) بازسازی را به‌طور کامل به پایان رسانده‌اند. این آمار شامل پیشرفت بازسازی در ساختمان‌های بلند (18 متر و بالاتر) و دارای ارتفاع متوسط (11 تا 18 متر) می‌شود.

جدیدترین انتشار ماهانه داده‌های بازسازی ایمنی ساختمان در تاریخ 20 نوامبر 2025 منتشر شده است.

نظام با ریسک بالاتر (Higher Risk Regime)

از زمان معرفی نظام ساختمان‌های با ریسک بالاتر (HRB) و تأسیس نهاد ناظر ایمنی ساختمان (BSR)، حرکت به‌سوی فرهنگ بهتری در زمینه ایمنی و رعایت مقررات ساختمانی آغاز شده است.

با این حال، ما اذعان داریم که اجرای این نظام منجر به برخی پیامدهای ناخواسته شده است؛ به‌ویژه چالش‌هایی که متقاضیان در دریافت سریع تأییدیه نهاد ناظر ایمنی ساختمان (BSR) برای انواع کارهای ساختمانی روتین اما ضروری در ساختمان‌های موجود با ریسک بالا با آن مواجه هستند.

به‌ویژه متوجه شده‌ایم که برخی از الزامات رویه‌ای جامع‌تر در فرآیند کنترل ساختمان‌های با ریسک بالا ممکن است مستلزم صرف زمان و هزینه‌ای نامتناسب باشند و توانایی انجام سریع برخی انواع کارها در این ساختمان‌ها را مختل کنند. این موضوع، در برخی موارد، منجر به تأخیرهای طولانی در انجام کارهای ضروری و دیگر اقدامات حیاتی ایمنی می‌شود که ممکن است ایمنی و سلامت ساکنان و کاربران ساختمان‌های با ریسک بالا را به خطر بیندازد.

اقدام فوری مورد نیاز است تا اطمینان حاصل شود که این نظام متناسب باقی می‌ماند، در حالی که همچنان استانداردهای ضروری ایمنی و کیفیت ساختمان حفظ می‌شوند.

به همین دلیل، در آغاز سال جدید مشاوره‌ای برگزار خواهیم کرد تا نظرات درباره پیشنهادهاییمان را (از جمله از ساکنان و صنعت ساختمان) دریافت کنیم، با هدف بهبود تناسب فرآیند کنترل ساختمان برای برخی انواع کارهای ساختمانی در ساختمان‌های موجود تحت نظام ساختمان‌های با ریسک بالا.

این مشاوره به دنبال دریافت نظرات درباره پیشنهادهایی برای ساده‌سازی الزامات رویه‌ای کنترل ساختمان در رابطه با انواع زیر از کارهای ساختمانی در ساختمان‌های موجود با ریسک بالا خواهد بود: سوراخ‌کاری دیوارهای داخلی برای کابل‌کشی فیبر نوری، کار بر روی دکل‌های مخابراتی تلفن همراه، و کار بر روی مجموعه درهای ضدحریق موجود. همچنین، پیشنهاد مربوط به کابل‌کشی فیبر نوری شامل ساختمان‌های خارج از رده با ریسک بالا نیز خواهد شد. در مورد کابل‌کشی فیبر نوری، فرآیند کنترل ساختمان برای ساختمان‌های موجود خارج از شمول نظام ساختمان‌های با ریسک بالا نیز در نظر گرفته خواهد شد. همچنین، ما نظرات را درباره امکان‌سنجی ایجاد طرح‌های خوداظهاری برای این نوع کارها در بلندمدت جویا خواهیم شد.

همچنین به‌طور رسمی با نهاد ناظر ایمنی ساختمان (BSR) در مورد این پیشنهادها مشورت خواهیم کرد. اگرچه در زمینه ساده‌سازی الزامات رویه‌ای مشورت خواهیم کرد، اما افرادی که این‌گونه کارهای ساختمانی را انجام می‌دهند همچنان موظف خواهند بود الزامات عملکردی (استانداردها) مقررات ساختمانی را رعایت کنند.

اصلاحات مسکن اجتماعی

در تاریخ 30 سپتامبر، ما نهاد ناظر بر مسکن اجتماعی را موظف کردیم تا قوانین جدیدی برای صلاحیت و رفتار کارکنان بخش مسکن و همچنین مقررات مربوط به به‌اشتراک‌گذاری اطلاعات توضیح کند. استانداردهای جدید از اکتبر 2026 لازم‌الاجرا خواهند شد. همچنین قصد داریم تا آوریل 2027 دامنه حقوق آزادی دسترسی به اطلاعات (Freedom of Information) را به مستأجران سازمان‌های مدیریت مستأجران (Tenant Management Organisations) تعمیم دهیم.

مرحله اول قانون Awaab در تاریخ 27 اکتبر آغاز شد. این بدان معناست که مالکان باید رطوبت شدید، کپک و سایر مشکلات فوری را در بازه‌های زمانی تعیین شده برطرف کنند. در طول سال‌های 2026 و 2027، دولت مقررات را گسترش خواهد داد تا همه خطرات فهرست شده در «سامانه ارزیابی سلامت و ایمنی مسکن» (Housing Health and Safety Rating System) را. به جز ازدحام جمعیت. شامل شود.

مقررات جدید در تاریخ 1 نوامبر لازم‌الاجرا شدند و این بدان معناست که مالکان باید برای قراردادهای اجاره جدید هر پنج سال یک‌بار بررسی‌های سخت‌گیرانه ایمنی برق را انجام دهند. آن‌ها همچنین باید هر وسیله برقی‌ای را که در اختیار مستأجر قرار می‌دهند آزمایش کنند. این مقررات از می 2026 برای همه قراردادهای اجاره اعمال خواهد شد.

مشاوره‌های عمومی درباره «استاندارد خانه‌های مناسب» (Decent Homes Standard) و «حداقل استانداردهای بهره‌وری انرژی» (Minimum Energy Efficiency Standards) در ماه سپتامبر پایان یافت. ما در حال بررسی پاسخ‌ها هستیم تا گام‌های بعدی را مشخص کنیم.

صندوق نوآوری مسکن اجتماعی در تاریخ 27 اکتبر راه‌اندازی شد. این صندوق از مستأجران، مالکان مسکن اجتماعی و سایر سازمان‌ها حمایت خواهد کرد تا ایده‌های جدیدی را آزمایش کنند؛ ایده‌هایی که به مستأجران نقش و اختیار بیشتری در تصمیم‌هایی می‌دهد که بر خانه‌ها و خدمات مالک اثر می‌گذارند.

پس از یک فرایند درخواست آزاد، بیش از 130 عضو جدید به «پنل ساکنان مسکن اجتماعی» پیوستند تا دیدگاه‌ها و تجربیات خود را برای شکل‌دهی به سیاست‌های در حال تدوین به اشتراک بگذارند.

وزرا با چندین گروه از مستأجران دیدار کرده‌اند تا درباره ایده‌های آن‌ها برای ایجاد یک «صدای ملی مستأجران» به رهبری خود مستأجران گفت‌وگو کنند و همچنین به مسئله انگ‌زدگی‌ای که برخی ساکنان با آن روبه‌رو هستند رسیدگی کنند.

شفافیت و نظارت

توصیه 25 به صورت اصولی پذیرفته شد و در ماه جولای ما نخستین داشبوردهای «(تحقیقات عمومی: توصیه‌ها و پاسخ دولت) Public Inquiries: Recommendations and the Government Response» را راه‌اندازی کردیم؛ داشبوردهایی که اجرای توصیه‌های مطرح شده در گزارش فاز 2 تحقیق درباره تحقیقات برج گرنفل Grenfell Tower Inquiry و گزارش تحقیق Infected Blood Inquiry در می 2024 را پیگیری می‌کنند. این داشبوردها همچنان توسعه خواهند یافت تا شامل همه تحقیقات از سال 2024 به بعد شوند، به‌روزرسانی‌های دولت درباره اجرای توصیه‌ها را در خود بگنجانند و به صورت سه‌ماهه بازنگری و روزآمد شوند.

آخرین به‌روزرسانی که در تاریخ 14 نوامبر منتشر شد، شامل گزارش پیشرفت درباره تحقیق Manchester Arena، تحقیق Grenfell Tower، توصیه‌های ماژول 1 مربوط به تحقیق COVID-19 و همچنین تحقیق Infected Blood

بود. این تعهد به شفافیت، مطابق با این توصیه، هم نظارت عمومی را تقویت می‌کند و هم دسترسی‌پذیری را افزایش می‌دهد. این توصیه اکنون مختومه شده و به‌طور کامل انجام شده است.

خلاصه به‌روزرسانی توصیه‌ها

این بخش خلاصه‌ای از اقداماتی ارائه می‌دهد که از زمان آخرین [گزارش](#) پیشرفت در سپتامبر 2025 برای اجرای توصیه‌ها انجام شده است. بر اساس موضوعاتی که در تحقیقات استفاده شده‌اند، گروه‌بندی شده است. می‌توانید به‌روزرسانی‌های دقیق در مورد تمام توصیه‌ها را با استفاده از لینک‌های زیر پیدا کنید:

- [صنعت ساخت و ساز](#)
- [خدمات آتش‌نشانی و نجات](#)
- [پاسخ و بازیابی](#)
- [افراد آسیب‌پذیر](#)

صنعت ساخت و ساز

نظارت‌کننده منحصر به فرد ساخت و ساز

در گزارش پیشرفت ماه سپتامبر، ما دربارهٔ روند اجرای نهاد واحد نظارت بر ساخت‌وساز به‌روزرسانی ارائه کردیم؛ ابتدا با اقداماتی برای تقویت نظام نظارتی موجود از طریق تقویت نهاد ناظر ایمنی ساختمان (BSR، Building Safety Regulator). در نوامبر، ما «ابزار قانونی» (Statutory Instrument) را ارائه کردیم که وظایف مربوط به ایمنی ساختمان را از سازمان بهداشت و ایمنی (HSE، Health and Safety Executive) به یک نهاد جدید مستقل منتقل خواهد کرد.

با تکیه بر اصلاحات انجام‌شده در BSR، ما امروز (17 دسامبر 2025) «سند مشورتی: چشم‌انداز نهاد واحد نظارت بر ساخت‌وساز (Single Construction Regulator Prospectus)» را [منتشر](#) کرده‌ایم. این چشم‌انداز تعهد دولت به اجرای توصیهٔ مطرح‌شده در تحقیق را تأیید کرد و جزئیات بیشتری دربارهٔ چگونگی ایجاد نهاد واحد نظارت بر ساخت‌وساز ارائه داد. این چشم‌انداز همچنین هدف ما را برای فراتر رفتن از توصیهٔ تحقیق، از طریق یک رویکرد بلندمدت و فراگیر در کل نظام اصلاحات مقرراتی، مشخص می‌کند و دربارهٔ حوزه‌های کلیدی تمرکز این هدف، مشاوره ارائه می‌دهد.

تعریف ساختمان با ریسک بالاتر (Higher-risk building definition)

توصیهٔ مربوط به بازنگری تعریف ساختمان‌های با ریسک بالاتر تکمیل شده و به‌طور کامل انجام شده است. امروز (17 دسامبر 2025)، BSR نتایج بازنگری اولیهٔ خود را همراه با برنامه‌هایش برای بازنگری مستمر [منتشر کرد](#). بازنگری اولیه نشان داد که تعریف فعلی به‌درستی شواهد موجود دربارهٔ خطراتی را که افراد را در برابر گسترش آتش‌سوزی و فروریزش

سازه تهدید می‌کند، منعکس می‌کند. بنابراین، توصیه BSR این است که در حال حاضر دامنه موجود تغییر نکند. این موضوع با دقت بررسی شده و توسط وزارت مسکن، جوامع و دولت‌های محلی پذیرفته شده است.

BSR یک بازنگری مستمر در مورد تعریف «ریسک بالاتر» انجام خواهد داد. این امر تضمین خواهد کرد که داده‌ها و شواهد مربوط به خطراتی که افراد را تهدید می‌کند به‌طور منظم ارزیابی شوند تا مشخص شود آیا فهرست ساختمان‌هایی که تحت نظارت تقویت‌شده نظام ریسک بالاتر قرار دارند باید به هر شکلی اصلاح شود یا خیر.

ساختار دولت

بخش نظارت ملی بر محصولات ساختمانی در بخش کار و تجارت که اکنون به اداره دولتی MHCLG گزارش می‌دهد، و به بررسی تقویت در چارچوب توصیه‌های گسترده‌تر در مورد اصلاحات نهادی ادامه خواهد داد.

مسئولیت‌های وزارتی مربوط به تمامی وظایف مرتبط با آتش‌نشانی از Home Office به MHCLG از تاریخ 1 آوریل 2025 منتقل شد و انتقال تمام کارکنان مربوطه Home Office به MHCLG در تاریخ 1 جولای 2025 انجام گرفت. انتقال بودجه تأیید شده است، اما این توصیه تا زمانی که فرایند برآوردهای تکمیلی پارلمان (Parliamentary Supplementary Estimates) تکمیل نشده باشد قابل مختومه‌سازی نیست. با انتقال کامل تمامی وظایف مرتبط با آتش‌نشانی به MHCLG (و نه فقط مسئولیت ایمنی در برابر آتش)، دولت فراتر از توصیه مطرح‌شده در تحقیق عمل کرده است.

مهندسان آتش‌نشانی

پنل مشاوره‌ای مهندسان آتش‌نشانی در آوریل تشکیل شد تا در زمینه حرفه مهندسی آتش‌نشانی، مشاوره تخصصی و دانشگاهی به دولت ارائه دهد. در راستای توصیه 17، این پنل در حال تدوین یک بیانیه معتبر درباره مهارت‌ها و دانش مورد انتظار از یک مهندس آتش‌نشانی صلاحیت‌دار است. این کار، که بر پایه مشارکت فعال بخش مربوطه انجام می‌شود، گامی مهم در جهت حرفه‌ای منسجم‌تر و پاسخگوتر است. این بیانیه معتبر، نقش، مسئولیت‌ها و استانداردهای مورد انتظار این حرفه را تعریف می‌کند، از رفتار حرفه‌ای و اخلاقی حمایت می‌کند و به بازسازی اعتماد عمومی کمک می‌کند. این بیانیه مجموعه‌ای از اصول کلیدی را تشریح می‌کند که باید مبنای مقررات آینده قرار گیرند و بخشی از رویکردی هماهنگ برای اجرای توصیه‌های 15 تا 18 است.

امروز (17 دسامبر 2025)، این وزارتخانه بیانیه معتبر را همراه با یک سند درباره گام‌های بعدی منتشر کرده است. این سند رویکرد برنامه‌ریزی‌شده وزارتخانه را برای اجرای توصیه‌های 15، 16 و 18 توضیح می‌دهد و برای بخش مربوطه روشن می‌سازد که بیانیه معتبر چگونه در چارچوب اصلاحات گسترده‌تر قرار می‌گیرد، از جمله طرح‌های در حال شکل‌گیری برای قانون‌گذاری این حرفه.

پنل مستقل کنترل ساختمان همچنان به طور منظم تشکیل جلسه می دهد و به صورت فعال در حال تدوین توصیه های خود برای دولت است. این پنل توافق کرده است که گزارش نهایی خود را در ماه های آینده منتشر کند و دولت نیز برنامه دارد در سال جدید یک پاسخ رسمی ارائه دهد.

خدمات آتش نشانی و نجات

کالج آتش نشانی و نجات

ما همچنان متعهد هستیم که یک مشاوره عمومی برگزار کنیم تا دیدگاه ها و شواهد را درباره اینکه کالج جدید آتش نشانی و نجات باید چه اهدافی داشته باشد، چه وظایفی را برعهده گیرد و بهترین شیوه ایجاد و اداره آن چگونه باشد، جمع آوری کنیم. MHCLG یک گروه وظیفه و پایان (Task and Finish) با ذی نفعان کلیدی در بخش آتش نشانی ایجاد کرده است تا ایده هایی را که در مشاوره مطرح خواهند شد، تدوین کند. برای تدوین مشاوره ای که بیشترین انطباق را با انتظارات گزارش تحقیق Grenfell داشته باشد و به ما امکان دهد یک پایه شواهدی مستحکم گردآوری کنیم، برنامه داریم این مشاوره را در سال آینده آغاز کنیم.

شورای ملی رؤسای آتش نشانی (National Fire Chiefs Council، NFCC) آتش نشانی لندن (London Fire Brigade، LFB)

کارهای NFCC طبق برنامه اقدام و تحویل مورد توافق، همچنان با پیشرفت ادامه یافته است. چندین بخش از رهنمودهای ملی و مواد آموزشی مورد بازبینی قرار گرفته اند و تغییرات و افزوده های پیشنهادی از طریق مجاری حاکمیتی مربوطه در حال حرکت به سوی انتشار هستند. نخستین راهنمای به روز شده، شامل اطلاعات خطر ویژه محلو آسانسورها و کلیدهای آسانسور، در تاریخ 23 اکتبر 2025 منتشر شد.

موضع NFCC درباره اقداماتی که برای تضمین راهنماها و استانداردهای مناسب برای کلیدهای آسانسور و همچنین ایجاد استانداردسازی بیشتر در صنعت آسانسور لازم است، مورد توافق قرار گرفته و به نهاد ناظر ایمنی ساختمان (Building Safety Regulator) منتقل شده است. تعامل با Ofwat ادامه یافته است و این موضوع فرصتی در اختیار NFCC قرار داده تا مسائل مربوط به تأمین آب که سرویس های آتش نشانی (FRSS) با آن روبه رو هستند را مطرح کند و بر ایجاد تغییرات مثبت تأثیر بگذارد.

پاسخ و بازیابی

وزارت مسکن، جوامع و دولت های محلی (MHCLG) پیشرفت قابل توجهی در تقویت تاب آوری محلی داشته است. بودجه به هر پنج پیشگام «مجمع تاب آوری محلی» (Local Resilience Forum) اختصاص یافته است؛ این نهادها اکنون در حال اجرای برنامه های خود هستند و اولین «افسر ارشد تاب آوری» (Chief Resilience Officer) نیز

منصوب شده است. یک گروه کاری ملی به طور منظم تشکیل جلسه داده است تا یک پروتکل ارزیابی همتایان طراحی کند؛ این گروه درباره اجزای اصلی آن به توافق رسیده و پیش‌نویسی تهیه کرده است که تا فصل بهار اصلاح و آزمایش خواهد شد. MHCLG به همراه CO همچنان در حال توسعه یک مشارکت راهبردی قدرتمند با انجمن دولت‌های محلی (LGA، Local Government Association)، انجمن مدیران ارشد دولت‌های محلی (SOLACE، Society of Local Authority Chief Executives) و آکادمی تاب‌آوری بریتانیا (UKRA، UK Resilience Academy) است تا آموزش‌های لازم را برای دولت‌های محلی ارائه دهند و از آن‌ها در گزارش‌دهی درباره دوره‌های تاب‌آوری انجام‌شده حمایت کنند. MHCLG همچنان از تلاش‌ها برای نهادینه‌سازی «طرح اقدام تاب‌آوری دولت بریتانیا» در نظام‌های محلی و تقویت همکاری میان دولت ملی و دولت‌های محلی حمایت می‌کند.

افراد آسیب‌پذیر

طرح‌های فردی تخلیه اضطراری برای ساکنان (RPEEP، Residential Personal Emergency Evacuation Plans)

طرح‌های فردی تخلیه اضطراری برای ساکنان (Residential Personal Emergency Evacuation Plans) – RPEEP از تاریخ 6 آوریل 2026 طبق آیین‌نامه (Fire Safety (Residential Evacuation Plans (England)) که در 4 جولای 2025 ارائه شده است، اجباری خواهند شد. راهنمای مربوط به «افراد مسئول» برای اجرای این مقررات در تاریخ 2 دسامبر 2025 منتشر شد.